
豫东南高新技术产业开发区大数据产业园项目（慧博云通产业园项目）桩基检测

服务成交结果公示

（招标编号：HNJB-CG-2422）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]豫东南高新技术产业开发区大数据产业园项目（慧博云通产业园项目）桩

基检测服务:

      中标人：融纬勘测规划设计研究有限公司 中标价格：43.295634万元

二、其他：

   一、采购项目名称：豫东南高新技术产业开发区大数据产业园项目（慧博云通产业园项

目）桩基检测服务

二、采购项目编号：HNJB-CG-2422

三、采购公告发布日期：2024年 9月 13日

四、评审信息：

1、评审日期：2024年 09月 23日

2、开、评标地点：信阳市新七大道中乐百花大厦 26楼会议室

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 包内容 供应商名称 地址 成交金额

1 包含豫东南高新技术产业开发区大数据产业园项目（慧博云通产业园项目）所有楼栋的单

桩竖向抗压检测、复合地基检测和低应变检测及其他服务，具体内容请详见第五章采购项目

技术标准与要求； 融纬勘测规划设计研究有限公司

河南省郑州市中原区陇海西路 338号 4号楼 23层 2308号 432956.34元

七、磋商小组成员名单：刘冬黎、刘玲、裴会敏。

八、采购代理服务费：

本项目采购代理服务费由成交人支付，成交人在领取成交通知书前向采购代理机构支付。

九、公示发布媒介及公示期限：

 公示发布媒介：本次磋商公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投



标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

    公示期限：成交结果公示期限为 1个工作日。

    各供应商对中标(成交）结果公示有异议的，可以在中标(成交）结果公示结束之日起 7

个工作日内，以书面形式（加盖单位公章且经法定代表人（单位负责人）签字或者盖章）向

采购人或代理机构提出书面质疑（质疑函内容须含质疑供应商名称、地址、联系人、电话、

质疑事项、诉求及必要的事实依据等），须由法定代表人（单位负责人）或其授权代表携授

权委托书及营业执照副本(加盖公章的复印件）一并提交（邮寄、传真件等不予受理），并以

质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十、联系方式：

1.采购人：信阳慧博产业园区建设有限公司 

地  址：河南省信阳市潢川县卜塔集镇豫东南大道 1号

联系人：刘女士

联系电话：16622901765

2.采购代理机构：河南建标工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路 80号 1号楼 1单元 19层 1924号

联系人：王女士

联系电话：19713016839

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳慧博产业园区建设有限公司                         

   地    址：河南省信阳市潢川县卜塔集镇豫东南大道 1号                                

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：16622901765                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南建标工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路 80号 1号楼 1单元 19层 1924号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 19713016839



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T15:22:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T15:23:39+0800
	BJ
	ePolicy




